Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 030/MATO GROSSO SAÚDE/2018

O Presidente do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado - Mato Grosso Saúde, no uso de suas
atribuições em conformidade com o disposto no artigo 16, inciso II, do Decreto n° 376, de 28 de dezembro de 2015, Decreto
nº 840, de 10 de fevereiro de 2017;

Considerando o disposto no Art. 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, que determina o acompanhamento e a
fiscalização da execução dos contratos, por representante da Administração especialmente designado.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores de carreira, abaixo elencados, para responder como fiscal e fiscal substituto dos contratos
administrativos do Mato Grosso Saúde em virtude do Ato nº 29.209/2018 de 13/11/2018, página 17, que exonerou a
servidora SORAIA ABDEL AZIZ do cargo de Gerente de Patrimônio e serviços:

PROCESSO
Nº CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ FISCAL FISCAL

SUBSTITUTO

154615/2018 003/2015 Prestação de Serviço de
Vigilância

Pantanal Vigilância e
Segurança LTDA
08.282.957/0001-80

FERNANDA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA
Matricula nº
228690

ALTAIR GONÇALO
FERREIRA
COELHO
Matrícula nº 82257

284051/2018 002/2018 Serviço de Telefonia Fixa OI S/A 76.535.764/0001-
43

FERNANDA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA
Matricula nº
228690

ALTAIR GONÇALO
FERREIRA
COELHO Matricula
nº 82257

307767/2018 004/2018 Locação de Veículos
Medeiros e Curvo
Ltda
09.626.435/0001-10

JANY KELLY
GOMES DE
OLIVEIRA
Matrícula nº
247112

ALTAIR GONÇALO
FERREIRA
COELHO Matricula
nº 82257

379813/2018 005/2018 Aquisição de
Microcomputadores

Studio Comercio
Atacadista de Produtos de
Informática Ltda
09.626.435/0001-10

JANY KELLY
GOMES DE
OLIVEIRA
Matrícula nº
247112

ALTAIR GONÇALO
FERREIRA
COELHO Matricula
nº 82257

353446/2018 008/2018 Locação de Veículos
Administrativo

Transvepar Transporte e
Veículos Paraná Ltda
76.669.670/0001-67

FERNANDA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA

Matricula nº
228690

JANY KELLY
GOMES DE
OLIVEIRA

Matrícula nº 247112

237763/2018 009/2018 Reforma e Manutenção de
Cadeiras e Longarinas

Jaime Trenti & CIA Ltda
ME

ALTAIR GONÇALO
FERREIRA
COELHO

Matricula nº 82257

FERNANDA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA

Matricula nº 228690

412709/2018 013/2018

Manutenção Corretiva e
preventiva com
fornecimento de peças de

A.M de Abreu Eirelli
FERNANDA
RIBEIRO DE
OLIVEIRA

ALTAIR GONÇALO
FERREIRA
COELHO Matricula

ar condicionado 18.523.063.0001-98 Matricula nº
228690

nº 82257

Art. 2º. A presente nomeação terá efeitos retroativos a 01 de Novembro de 2018.

Art.3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Cuiabá, 21 de Novembro de 2018.

(Original Assinado)

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Presidente do Mato Grosso Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4240cc9e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4240cc9e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:09:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial